
COMUNE DI RIDERÀ

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

n'46 Ro.dei 03 0JJ_ 2022
OGGETTO; Autorizzazione al seppellimento provvisorio in tomba individuale

occupata da altre salme.

IL SINDACO

Vista l'autorizzazione di seppellimento n. 325 del 03/10/2022, rilasciata dall'Ufficiale dello
Stato Civile del Comune di Ribera , con cui si autorizza il seppellimento della salma di
Omissis.

Visto che la tomba indicata dai familiari individuata al n. 96 del Settore "T" dove la de
cuius è avente diritto, risulta essere occupata da altre salme;
Ritenuto di potere autorizzare il seppellimento provvisorio, in deroga all'art. 76 del D.P.R.
10/9/1990, n® 285, nella tomba individuale n.96 Settore "T" della salma in narrativa, per
carenza di loculi comunali;

ORDINA

il seppellimento provvisorio della salma di Omissis, nella tomba individuale n.96 del
Settore'T".

DISPONE

che la presente autorizzazione decade nel momento in cui ci sarà la disponibilità di loculi
comunali in cui la salma sarà traslata.

IL SINDACO

f/to Avv. Matteo Ruvolo


